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CONSTANCIA DE RADICACION ALEGATOS DE CONCLUSIÓN PRIMERA INSTANCIA-SBS
SEGUROS || Rad. 76-111-33-33-002-2021-00002-00-DTE. KAROL YOLIMA MARTIN
GARZÓN

Roger Adrián Villalba Ortega <rvillalba@gha.com.co>
Mar 26/03/2024 8:35
Para:​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>​
CC:​Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;​Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;​Kennie Lorena García
Madrid <kgarcia@gha.com.co>;​María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>;​Aura Maria Coral Guerra
<acoral@gha.com.co>;Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>​

2 archivos adjuntos (800 KB)
Confirmación de radicación.pdf; 1. SBS. Alegatos.pdf;

Buenos días, Dres.

Amablemente informo que el 22 de marzo de 2024, se radicó en el Juzgado Segundo Administrativo del
Circuito de Buga, alegatos de conclusión de primera instancia en representación de SBS SEGUROS
COLOMBIA S.A.

Adjunto escrito, constancia de radicación, adicionalmente, manifiesto que la calificación se mantiene
como remota. Por otro lado, @CAD GHA les solicito amablemente que por favor carguen el escrito de
alegatos, la constancia de radicación y el informe correspondiente.

Atentamente,

 

ROGER ADRIAN VILLALBA ORTEGA

 ABOGADO JUNIOR 

             DERECHO PÚBLICO

  +57 301 276 3734 

  rvillalba@gha.com.co 

 GHA.COM.CO

 
Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
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in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
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